В ежемесечния отчет за касовото изпълнение на бюджета, на сметките за 

средства от Европейския съюз и на сметките за чужди средства на Министерство на 

енергетиката към 30.11.2022 г. са отчетени разходи във връзка с мерките за 

предотвратяване на разпространението на COVID-19 и лечението му в размер на 2 374 

лева (две хиляди триста седемдесет и четири лева), които са в рамките на 

планираните разходи за издръжка на министерството за 2022 година. През месец 

ноември не са извършвани разходи свързани с предотвратяване разпространението на 

COVID-19. 

МАРИЕЛА МИЛЕВА 

Директор на дирекция ФУСИКО